Catarinense de Velocross - 12 Etp

Nacional 250cc 4T Witmarsum 1,010 Km
Prova 08/03/2009 12:55 .
Race (7:00 and 1 Laps) started at 13:02:52
Lap Time of Day Lap Tm S1Tm S2Tm Lap Time of Day Lap Tm S1Tm S2Tm
6 13:10:23.417 1:41.129
(228) JACSON KEIL 7 13:11:27.265 1:03.848
1 13:03:50.668
2 13:04:47.597 56.929 (28) HERCULES BOING
3 13:05:46.958 59.361 1 13:04:10.983
4 13:06:46.061 59.103 2 13:05:25.208 1:14.225
5 13:07:47.958 1:01.897 3 13:06:41.900 1:16.692
6 13:08:49.856 1:01.898 4 13:07:56.767 1:14.867
7 13:09:53.002 1:03.146 5 13:09:15.790 1:19.023
8 13:10:58.409 1:05.407 6 13:10:32.596 1:16.806
7 13:11:48.945 1:16.349
(12) JOSE AUGUSTO REINERT
1 13:04:05.168 (13) IRINEU CARLOS BATTISTOTTI NETO
2 13:05:12.874 1:07.706 1 13:04:20.861
3 13:06:19.731 1:06.857 2 13:05:45.497 1:24.636
4 13:07:26.202 1:06.471 3 13:07:00.268 1:14.771
5 13:08:30.791 1:04.589 4 13:08:17.015 1:16.747
6 13:09:34.971 1:04.180 5 13:09:30.619 1:13.604
7 13:10:40.672 1:05.701 6 13:10:48.121 1:17.502
8 13:11:46.478 1:05.806 7 13:12:00.585 1:12.464
(99) TIAGO ANDRE KRAUSE (766) LUCAS ANTONIO NEGRI
1 13:04:01.216 1 13:04:27.995
2 13:05:09.479 1:08.263 2 13:05:40.068 1:12.073
3 13:06:15.699 1:06.220 3 13:06:48.685 1:08.617
4 13:07:22.046 1:06.347 4 13:08:03.116 1:14.431
5 13:08:31.295 1:09.249 5 13:09:11.754 1:08.638
6 13:09:37.983 1:06.688 6 13:11:52.790 2:41.036
7 13:10:45.326 1:07.343
8 13:11:52.312 1:06.986 (22) WANDREY NIELS
1 13:03:57.810
(225) ALEX PENA PAINS 2 13:05:04.574 1:06.764
1 13:04:06.023 3 13:06:10.336 1:05.762
2 13:05:16.160 1:10.137 4 13:07:11.188 1:00.852
3 13:06:27.603 1:11.443 5 13:08:12.877 1:01.689
4 13:07:32.504 1:04.901
5 13:08:36.953 1:04.449 (16) VAGNER DE MORAES OURIQUES
6 13:09:44.511 1:07.558 1 13:04:13.596
7 13:10:48.406 1:03.895 2 13:05:33.597 1:20.001
8 13:11:53.937 1:05.531 3 13:06:44.075 1:10.478
4 13:08:45.210 2:01.135

(53) EDUARDO EWALD

1 13:04:02.057 (72) MAICON EDUARDO WEIDGENANT
2 13:05:10.387 1:08.330 1 13:04:15.231

3 13:06:18.851 1:08.464

4 13:07:25.038 1:06.187 (2) ANDRE LUIZ RODRIGUES

5 13:08:34.086 1:09.048 1 13:06:38.106

6 13:09:42.163 1:08.077

7 13:10:49.566 1:07.403

8 13:12:02.641 1:13.075

(115) EDUARDO LEOBET

1 13:04:12.628

2 13:05:35.244 1:22.616
3 13:06:45.224 1:09.980
4 13:07:59.497 1:14.273
5 13:09:08.312 1:08.815
6 13:10:17.337 1:09.025
7 13:11:25.489 1:08.152

(7) VOLKMAR BERCHTOLD

1 13:04:13.531

2 13:05:24.035 1:10.504

3 13:06:29.142 1:05.107

4 13:07:35.084 1:05.942

5 13:08:42.288 1:07.204
Cronometragem: Ricardo Vegutz Orbits 4
Diretor de Prova: David Cidade www.amb-it.com
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